
 

 1  

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník“), upravující, po vzájemné 

dohodě Smlouvu o dílo uzavřenou dne 27. 3. 2024 pro zakázku s názvem „BZT – automatická závlaha ve 

venkovní expozici – 2. etapa“  

 
 

Objednatel:                 Botanická zahrada Teplice 

zastupuje:                                   Ing. Petr Šíla, ředitel organizace 
sídlo:                 J. Suka 1388/8, Teplice 415 01 
IČ:                 70946540  
DIČ:      není plátce DPH 
bankovní spojení:           KB Teplice, č. ú.: 78-7287950207/0100 
 
osoby oprávněné k jednání:  ve věcech smluvních Ing. Petr Šíla, ředitel organizace 
                                                    ve věcech technických: Ing. Petr Šíla, ředitel organizace,  

 Ing. Lucie Černá, provozní technik 
                                       technický dozor objednatele (TDO):  Ing. Lucie Černá  

 
 

Zhotovitel:    Gabriel s.r.o. 
      jednající/zastoupen:  Ing. Tomáš Gabriel, jednatel 
      sídlo:    České Kopisty 208, 41201 Litoměřice 

IČ:    25419455                
DIČ:    CZ25419455 
bankovní spojení:  ČSOB, 167509036/0300 
e-mail:    gabriel@gabriel.cz 
osoby oprávněné k jednání:  ve věcech smluvních: Václav Kraut, obchodní ředitel 
                                                    ve věcech technických: Ing. Tomáš Gabriel 

                                                                 ve věcech realizace a předání díla: Daniel Fryč, technik 
zápis v OR (nebo ŽR) :   C 17100 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

 

 
Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje: 
 

 
Článek III. - Cena za dílo 
 
Z důvodu změny rozsahu předmětu plnění nad rámec zadávací dokumentace o vícepráce se mění cena 
díla na základě CN ze dne 3. 6. 2024 (329 m x 71,59 Kč bez DPH). Po zahájení prací zjištěno, že je potřeba 
doplnit kabeláž CYKY J5x2,5 m. 
       

 
 
 
 
 
 
 



 

 2  

 

Původní cena dle SoD bez DPH 141 311,77 Kč  
Soupis prací (ZL č. 1)     23 553,11 Kč  
Celková cena bez DPH   164 864,88 Kč 
DPH (21%)      34 621,63 Kč  

Celková cena včetně DPH              199 486,51 Kč       
                 
 
Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhé smluvní strany a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Zveřejnění zajišťuje Objednatel. 

 
2. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž všechna vyhotovení mají platnost 

originálu. Jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel. 
 
3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti 

beze změny.  

5. Všechny informace uvedené ve smlouvě jsou považovány za veřejné. 

 
6. Tato smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady města č. 0138/23 ze dne 24. 2. 2023, 

kterým se schvaluje Směrnice Rady města Teplice č. 1/2023, kterou se stanoví postup 
Statutárního města Teplice, Magistrátu města Teplice, příspěvkových organizací zřízených 
městem Teplice a Městské policie Teplice při zadávání veřejných zakázek. 

 
 
 

V Litoměřicích dne            V Teplicích dne  

 
 
 
 
.........................................................                                       ............................................... 

za zhotovitele:         za objednatele:   
 Ing. Tomáš Gabriel        Ing. Petr Šíla                                            
                      


